МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИЮТНЕНСКИЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«14» января 2022 г. № 10 с. Приютное

О создании комиссии по рассмотрению отчетов о результатах

самообследования образовательной организации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», приказом МКУ «Приютненский отдел образования» от

16.03. 2020 г. № 79/1 «Об утверждении Порядка предоставления МКУ

«Приютненский отдел образования» ПРМО РК отчета о результатах

самообследования образовательной организации»

приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии:

Бахтина Е.Н., председатель комиссии;

Ромашова А.О., заместитель председателя комиссии;

Сагаева М.К., секретарь комиссии;

Джалова Е.В., член комиссии;

Гукова Е.А., член комиссии;

2. Разместить приказ на официальном сайте МКУ «Приютненский отдел

образования» Приютненского РМО РК.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Приютненский отдел образования»    Реброва И.И.

С приказом ознакомлены: